UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 42/2012

Reconduz membro titular para a

Câmara de Ensino de Graduação.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de

suas atribuições, em sua 4882  Reunião Ordinária, realizada em 22/3/2012, à vista do

contido no Memorando FAU n. 226/2012, de 27/10/2011 (UnBDoc n. 136513/2011,

de 16/11/2010),

RESOLVE:

Art. 1 o 	Reconduzir a Professora Elaine Maria de Oliveira Alves para a função de

membro titular da Câmara de Ensino de Graduação, na condição de

representante da Faculdade de Medicina.

Art. 20 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 26 de março de 2012.

/

José Geraldo de Sousa Junior

Predent/

O/cópia: GRE/VRT/FM/DEG/SCA!SRH
ARS/gjc